organ şi conclusul con
gresului din 1888 Nr. prot. I l l au aşi îna
inta cererile lor concursuale instruite conform
normelor în vigóre la Preaveneratul consis-
toriu archidiecesan în terminul deschis.

Din şedinţa comitetului protopr. al trac
tului lliei, ţinută în Ilia la 9/22 Martie 1902.

Avram P. Pécurariu
preşed. prot. adm. Joanichiu Olariu

notariu comit.

O O C O O C O C C G O O O O O O